[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 20 » октября 2011 г.

            № 422-д

О протокольных поручениях, данных

Губернатором Рязанской области на расширенном заседании Правительства Рязанской области  27.09.2011

Во исполнение протокольных поручений, данных Губернатором Рязанской области на расширенном заседании Правительства Рязанской области 27.09.2011 (протокольные поручения от 04.10.2011 № ПП-28), руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1.  Администрации    города      Рязани      (Артемов  В. Е.)      на     территории

муниципального образования - городской округ город Рязань:

    1) в срок до 01.12.2011 года совместно с руководителями предприятий и организаций независимо от их форм собственности изыскать возможность дополнительного выделения денежных средств для закупки противо-гриппозных вакцин;

2)  в течение зимнего периода 2011-2012 гг. обеспечить безопасный и бесперебойный проезд автомобильным транспортом по местным автомобильным дорогам;

3) в срок до 01.11.2011 года заключить контракты с подрядными организациями на содержание местных автомобильных дорог, по которым проходят школьные маршруты;

4)  проинформировать   Правительство    Рязанской    области    и    Рязанскую

городскую Думу об исполнении настоящего распоряжения в установленные сроки.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по здравоохранению, демографической политике и социальной защите населения (Максимова Л.И.) и комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

           Ф.И. Провоторов